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آیین های سالروز ولادت حضرت فاطمه زهرا (س ) در باکو برگزار شد

خداوند متعال به دو علت کوثر را به پبامبر اکرم (ص ) عطا کرد که یکی نشان دادن ارزش والای زن در جامعه و دیگر

اینکه می خواست نشان دهد که ادامه نسل پیامبر (ص ) از طریق دخترش ادامه می یابد

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : آیین های بزرگداشت سالروز ولادت حضرت فاطمه زهرا (س ) روز سه شنبه با حضور
گسترده شهروندان جمهوری آذربایجان و ایرانیان مقیم این کشور در مساجد و تکایای باکو برگزارشد.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از ایرنا ، درآیینی که به این مناسبت به همت رایزنی فرهنگی سفارت ایران درباکو و دفتر
نمایندگی ولی فقیه درجمهوری آذربایجان در محل حسینیه ایرانیان مقیم این کشور برپا شد، جمع زیادی از خانواده های

آذری به ویژه زنان محجبه شرکت کردند.
در این آیین برنامه های هنری ، سرود و نواهایی به صورت همخوانی در مدح و گرامیداشت با سعادت آن حضرت اجرا

شد.
حجت الاسلام "فرید عصر" در این آیین طی سخنانی با اشاره به جایگاه والای زن در اسلام ، به برشمردن سجایای اخلاقی
حضرت فاطمه (س ) پرداخت و گفت : اوالگو و نمونه کامل برای همه بشریت بویژه زنان در همه دوره ها است و

مسلمانان ورهروان امامت و ولایت باید از رفتار و منش های آن حضرت به عنوان مادر امت اسلامی پیروی کنند.
حجت الاسلام فرید عصر از روحانیون دفتر نمایندگی ولی فقیه گفت : حضرت زهرای مرضیه (س ) اسوه تقوی ، اخلاق ،

معنویت و الگوی زنان است و این بزرگبانوی اسلام اگر از کسی راضی باشد خدا از او راضی خواهد بود.
وی افزود : خداوندمتعال به دو علت کوثر را به پبامبر اکرم (ص ) عطا کرد که یکی نشان دادن ارزش والای زن در جامعه و

دیگر اینکه می خواست نشان دهد که ادامه نسل پیامبر (ص ) از طریق دخترش ادامه می یابد.
فرید عصر گفت : براین اساس خدا در اسلام از مقام و منزلت زن حمایت و دفاع کرده و بالاترین حقوق را برایش قایل و

بواسطه آن زنان جامعه هم میتوانند به اندازه مردان به مقام و منزلت برسند.
آیین های مختلف جشن و سرورمیلاد فرخنده حضرت فاطمه زهرا (س ) توسط شیفتگان اهل بیت (ع ) در مساجد و
تکایای باکو و دیگر شهرستان های تابعه جمهوری آذربایجان برگزار و گروه های سرود "عاشقان اهل بیت " ، "کوثر" و

"المهدی " جمهوری آذربایجان به اجرای برنامه می پردازند.
پایان پیام.
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